７ 時 高 号 外
令和７年５月 16 日

各高等学校長 様
各特別支援学校長 様
各中学校長 様
各小学校長 様
関係者 様

愛知県立時習館高等学校長 寺田 安孝

時習館ＳＳＨ成果発表会の開催について（御案内）

新緑の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、本校は、平成 20年度より「スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）」の指

定を受け、研究開発に取り組んでまいりました。また、昨年度より第Ⅳ期ＳＳＨの指定を
受け、より一層研究開発に取り組んでおります。
つきましては、令和６年度におけるＳＳＨの成果について、下記のとおり成果発表会を

開催しますので、多数の皆様に御参加いただき、時習館ＳＳＨの取組について御指導、御
助言を賜りたいと存じます。貴職並びに貴所属の職員の参加につきまして、御配慮くだ
さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和７年７月４日（金）

２ 会 場

愛知県立時習館高等学校（〒441-8064 豊橋市富本町）
豊橋鉄道渥美線南栄駅下車 北へ徒歩７分

  駐車場のご用意はございません。ご来場の際は、公共交通機関をご利用ください。

３ 日 程

《開会行事》
12:30～13:00 受付
13:00～13:15   開会行事（本校会議室）

《成果発表会》
13:20～15:10 成果発表会（第３学年教室、理科棟、工学棟）

         ３年生探究活動の成果発表

４ 参加申込

下記のリンクまたはＱＲコードより、６月 20日（金）までにお申し込みください。
  https://forms.gle/ZdyAPhhLkoQjqVaNA

担 当 教頭   （舩戸）
探究推進部（池田）

電 話 ０５３２－４５－３１７１
ＦＡＸ ０５３２－４７－７５４４

https://forms.gle/ZdyAPhhLkoQjqVaNA